
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про переоформлення особового рахунку 

секції № км. № по вул. Миру, № 

 

Розглянувши заяву Римарчука Максима Вікторовича від 08.07.2016 року про 

переоформлення особового рахунку у зв’язку зі смертю основного квартиронаймача 

Римарчук Л.І., інші подані матеріали, приймаючи до уваги пропозицію громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від 21.07.2016 року, 

керуючись ст. 103 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Переоформити особовий рахунок секції № км. № в будинку №11  по вул. Миру на 

Римарчука Максима Вікторовича у зв’язку зі смертю основного квартиронаймача – 

Римарчук Любові Іванівни. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

28 липня 2016 року  Старокостянтинів   №254 

 


